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Podstawa sufitowa do mocowania wsporników

przewodów elektrycznych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest podstawa sufitowa do

mocowania wsporników przewodów elektrycznych.

W polskim opisie patentowym nr 101902 opisane jest zawie¬

sie urządzeń elektrycznych. Zawiesie wykonane jest z płaskowni¬

ka na lince nośnej lub konstrukcji. Zawiesie posiada uchwyt

wykonany z pręta w kształcie cyfry "9" z odgiętym na zewnątrz

końcem ogonka. Uchwyt założony jest w podłużne otwory płasko¬

wnika w ten sposób, że w dwa górne otwory założone jest oczko

uchwytu, a w dolny otwór włożony jest jego ogonek.

Podstawa sufitowa do mocowania wsporników przewodów ele¬

ktrycznych według wzoru charakteryzuje się tym, że do płyty

wypukłej w części środkowej zamocowany jest prostopadle ceow-

nik z otworami, do mocowania wsporników. Otwór największy ma

kształt wklęsłej elipsy, umożliwia on mocowanie wsporników pod

kątem. Otwory mniejsze mają kształt zbliżony do elipsy i koła.

Podstawa sufitowa do mocowania wsporników przewodów ele¬

ktrycznych jest bliżej przedstawiona na rysunku w widoku akso-

nometrycznym.
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Do płyty 2 z otworami do mocowania 2 zamocowany jest

prostopadle ceownik 5_ z otworami _3, 4, 7 do mocowania wspor¬

ników służących do mocowania przewodów elektrycznych. Otwór

największy 4 ma kształt wklęsłej elipsy, umożliwia on mocowa¬

nie kształtowników pod kątem. Otwory mniejsze mają kształt

elipsy 3, i koła 7. Płyta 1_ w części środkowej 6^ jest wypukła
tworząc użebrowanie wzmacniające*

Sielski Kazimierz



^0 83 36
r

m^g°\

Zastrzeżenie ochronne

Podstawa sufitowa do mocowania wsporników przewodów

elektrycznych znamienna tym, że do płyty /I/ z otworami do

mocowania /2/ zamocowany jest prostopadle ceownik /5/ z otwo¬

rami /3/9 A±/* /jl przy czym otwór największy /4/ ma kształt
wklęsłej elipsy, natomiast otwory mniejsze mają kształt elipsy

/3/ i koła /7/f a płyta /I/ w części środkowej /6/ jest wypukła.

Sielski Kazimierz
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